UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Nicolai Revsneri Leorini Silesii Etesiae, siue Apinae  
Therinae**

**Reusner, Nikolaus**

**Lavingae, 1581**

**VD16 R 1419**

XVI. D. Baldasari Kitlizio Baroni Silesio. E Graeco.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-12434**

Ubi dum princeps **FRIDERICVS**, pacis  
amator,

Fit coniux; modò quem numinis instar habes:  
Matte tuis esto cædis, generosa **SIBYLLA**:  
Ac, quod habet Sponsus, nomen, ut omen, amas.  
Pacis amatorem faciunt quem numina diuīm:  
Ille vir est Salomon nomine, reque pius,  
Felix Sponsa, viro quæ nubit pacis amante:  
Pectoris hæc secum gaudia semper habet.  
Felix et Sulamitha fuit Salomone marito:  
Coniugis hic dulcis pax, requiesque fuit.

Difflaciant, sis ut **FRIDERICO** casta **SI-**  
(**BYLLA**):

Seu Dea, seu mens huic grata futura Dei.  
Difflaciant, sis pacificus **FRIDERICE** **SI-**  
(**BYLLÆ**)

Dux Salomon: sapiens pectore, corde pius.  
Illi Sibyllinos, mater longæua: paterque  
Nestoreos felix viuat ut iste dies.  
Hec ego: Frischlino, quæ restant, cætera mando:  
Qui thalami præco maximus unus erit.

#### XVI.

D. Baldafari Kitlizio Ba-  
roni Silesio.

E. Graeco.

Pertusum vas est ingratus: quicquid in istud (rit.  
Infundis Charitum, **BALDA SAR**, omne pe-  
Ad